

Prospetto affidamento bendaggi, ghiaccio e sistema contenimento pazienti

DASER SRL – Via Trentino, 4 – fraz. Padernello - Paese (TV) - P.IVA 02471550265 - Tel. 0422 951339

CIG	LOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno semestrale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA 4%	importo con IVA 22%
B07CFFC21D	2A	M030501	500955/R	REGGIBRACCIO A BUSTA CONFORT MIS. S	AS108#1	20	€ 4,50	€ 90,00	€ 93,60	
	2B			REGGIBRACCIO A BUSTA CONFORT MIS. L	AS108#3	40	€ 4,50	€ 180,00	€ 187,20	
	2C			REGGIBRACCIO A BUSTA CONFORT MIS. M	AS108#2	40	€ 4,50	€ 180,00	€ 187,20	
B07CFFC21D	3A	M030501	500968/R	BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA D-STRIP MIS. S	AS201#1	75	€ 7,70	€ 577,50	€ 600,60	
	3B			BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA D-STRIP MIS. M	AS201#2	75	€ 7,70	€ 577,50	€ 600,60	
	3C			BENDAGGIO PER IMMOBILIZZAZIONE SPALLA D-STRIP MIS. L	AS201#3	40	€ 7,70	€ 308,00	€ 320,32	
						fabbisogno annuale				
B07CFFC21D	5	V0804	508423/R	AUSILIO CONTENZIONE POLSO/CAVIGLIA CM. 40X7CH/GANCIO E VELCRO	LC101	3000	€ 2,50	€ 7.500,00		€ 9.150,00
								€ 9.413,00	€ 1.989,52	€ 9.150,00

SANIFARM SRL - Viale Monastir, 126/A – Cagliari - P.IVA 00288550924 - Tel. 0710 288350

CIG	LOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa		importo con IVA 22%
B0C1048966	4	M9001	1633467	GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA	CPACKL	5.000	€ 0,75	€ 3.750,00		€ 4.575,00